

Primaria Cantemir

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrarile de reparare si izolare termica a acoperisului plat al cladirii Gimnaziului M.Eminescu din or. Cantemir

Valoarea de deviz 720 004,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	656,64	36,61	24 039,59
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	287,28	36,61	10 517,32
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	123,12	36,61	4 507,42
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	715,65	36,61	26 199,95
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,80	36,61	65,90
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	293,03	36,61	10 727,83
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	437,53	36,61	16 017,98
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,65	25,30	2 015,15
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	667,98	36,61	24 454,74
Total manopera						118 545,88

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	49,25	180,00	8 865,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	34,47	180,00	6 204,60
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	53,35	180,00	9 603,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,75	3,50	20,12
5.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1 765,20	4,50	7 943,40
6.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,89	870,00	774,30
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	554,90	23,45	13 012,41
8.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1 333,20	7,80	10 398,96
9.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1 339,82	7,80	10 450,60
10.	2416586105303	Amorsa-beton contact	kg	9,00	19,50	175,50
11.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat XPS gr 80mm d 30kg/m3	m2	60,60	75,00	4 545,00
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19 699,20	1,40	27 578,88
13.	26511221004022	Ciment M-400	kg	10 670,40	1,40	14 938,56
14.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	541,17	19,80	10 715,16
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	84,13	0,00	0,00
16.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	54,69	850,00	46 486,50
17.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	24,62	870,00	21 419,40
18.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	972,24	6,80	6 611,23
19.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2 133,43	7,80	16 640,75
20.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000	m2	902,88	34,20	30 878,50

		100 cm S10126				
21.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr 150mm d150kg/m3	m2	829,01	141,50	117 304,91
22.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	322,40	14,50	4 674,80
23.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	2,17	14,50	31,46
24.	2873147300863	Agrafe	kg	18,11	14,50	262,59
25.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	10 145,09	0,20	2 029,02
26.	4100126202818	Ара	m3	76,34	13,93	1 063,42
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,00	0,50	1,50
		Total materiale de construcții				372 629,57

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	184,56	5,00	922,80
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	103,95	5,00	519,75
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	80,44	10,00	804,40
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	143,83	10,00	1 438,30
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	1,64	350,00	574,00
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,92	20,00	98,40
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	30,11	15,00	451,65
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	18,76	350,00	6 566,00
		Total utilaje de construcții				11 375,30

Прямые затраты	Lei	502 550,75
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	26 672,82
Transportarea materialelor	2,00 %	7 452,59
Total	100,00 +	536 676,16
Cheltuieli de regie	7,50 %	40 250,71
Total	100,00 +	576 926,87
Beneficiul de deviz	4,00 %	23 077,07
Total	100,00 +	600 003,94
TVA	20,00 %	120 000,78

Total deviz:

720 004,7

2

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)